
 
Objednávka č. IM0394418 

ke Smlouvě o poskytování služeb podpory infrastruktury DC a RP VZP ČR č. 2200426/4100059750  

 

Smluvní strany: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky  
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3  
jejímž jménem jedná: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel VZP ČR 
k podpisu zmocněn: , Ředitel odboru ÚICT OTP  
IČO: 41197518  
DIČ: CZ41197518  
bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1, Na Příkopě 28 
číslo účtu: 1110205001/0710 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

TOTAL SERVICE a.s. 
se sídlem: U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 
kterou zastupuje: Václav Novák, MBA, předseda představenstva 
IČO: 256 18 067 
DIČ: CZ25618067 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 579 579 583/0300 
zapsaná v doplní Poskytovatel rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 23580 
 (dále jen „Poskytovatel“) 
 
 
Specifikace požadavku včetně ceny a lhůty pro poskytnutí plnění: viz příloha č. 1  

Místo plnění: sídlo Objednatele, tj. Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
Osoby zmocněné k převzetí plnění: 

 

 

Objednávka je uzavřena jejím podpisem oběma Smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

 
V ostatním se tato Objednávka řídí Smlouvou o poskytování služeb podpory infrastruktury DC a RP VZP 

ČR č. 2200426/4100059750. 

 

Přílohy: Příloha č. 1 – Požadavek na Rozšiřující službu podpory 

 
Za Objednatele 

 

                                                                                    

                                                                       …………………………. 

 

 Ředitel odboru ÚICT OTP 

 

Za Poskytovatele  

 ………………………….

 

 Vedoucí oddělení projektového řízení 

mailto:zdenek.pardik@vzp.cz
mailto:frantisek.stein@vzp.cz
mailto:gilanyi@vzp.cz
mailto:lukas.konicek@vzp.cz
mailto:jan.moravec@vzp.cz


Příloha č.1 - Požadavek na Rozšiřující službu podpory 

Specifikace Požadavku Objednatelem:  



Požadujeme provést update firmware diskových polí IBM a SuperMicro serverů. 

Jedná se o tato zařízení: 

Lokalita Zařízení Hostname 

Typ 

zařízení Výrobce Model PN SN 

DC2 Server 1 d0gpfas1 Server Supermicro 

i-2220Q-

X11-S 

i-2220Q-

X11-S 

c8250fh41nb03

03 

DC2 Server 2 d0gpfas2 Server Supermicro 

i-2220Q-

X11-S 

i-2220Q-

X11-S 

c8250fh42nb05

73 

DC2 

Diskové 

pole 1 d2gpfsdp1 Řadič IBM 

Storwize 

V5030 2078-324 789CHH0 

DC2 

Diskové 

pole 1 d2gpfsdp1 Expanze IBM 

Storwize 

V5030 2078-12F 789CC20 

DC2 

Diskové 

pole 1 d2gpfsdp1 Expanze IBM 

Storwize 

V5030 2078-12F 781EL99 

DC2 

Diskové 

pole 2 d2gpfsdp2 Řadič IBM 

Storwize 

V5030 2078-324 789CL50 

DC2 

Diskové 

pole 2 d2gpfsdp2 Expanze IBM 

Storwize 

V5030 2078-12F 789CKR0 

DC2 

Diskové 

pole 2 d2gpfsdp2 Expanze IBM 

Storwize 

V5030 2078-12F 781EM27 

DC1 Server 3 d0gpfas3 Server Supermicro 

i-2220Q-

X11-S 

i-2220Q-

X11-S 

c8250fh41nb01

02 

DC1 Server 4 d0gpfas4 Server Supermicro 

i-2220Q-

X11-S 

i-2220Q-

X11-S 

c8250fh41nb01

09 

DC1 

Diskové 

pole 3 d1gpfsdp3 Expanze IBM 

Storwize 

V5030 2078-24F 789CGN0 

DC1 

Diskové 

pole 3 d1gpfsdp3 Řadič IBM 

Storwize 

V5030 2078-324 789CEM0 

DC1 

Diskové 

pole 3 d1gpfsdp3 Expanze IBM 

Storwize 

V5030 2078-12F 781EH42 

DC1 

Diskové 

pole 3 d1gpfsdp3 Expanze IBM 

Storwize 

V5030 2078-12F 789CKP0 

DC1 

Diskové 

pole 3 d1gpfsdp3 Expanze IBM 

Storwize 

V5030 2078-12F 781EM40 

DC1 

Diskové 

pole 3 d1gpfsdp3 Expanze IBM 

Storwize 

V5030 2078-12F 781EL73 

 

 

 



Servery: 

Požadujeme provést aktualizaci veškerého firmware (BIOS, IMPI, PCI karty) na poslední dostupné 

verze, aby byly pokryty kritické a bezpečnostní chyby. Poslední aktualizace proběhla v roce 2022.  

Disková pole: 

Doporučujeme co nejdříve provést aktualizaci firmware z verze 8.3.1.7 na poslední dostupnou 

aktualizaci pro verzi 8.3.1 (aktuálně 8.3.1.9) včetně firmware disků. 

V případě nejasnosti se můžete obrátit na firmu Datera, která byla dodavatelem. Můžou poskytnout i 

potřebnou součinnost v podobě postupného odstavení serverů a opětovného zprovoznění u diskových 

polí v podobě kontroly cest a systémů na serverech před, během a po update. 

 

Popis řešení Poskytovatele (činnosti):  

a) Podrobný popis řešení Požadavku; 

• Provedení stažení aktuálních verzí firmwarů pro jednotlivé zařízení BIOS, IMPI, PCI karty, OS 

diskových polí) 

• Stanovení termínu realizace aktualizací/odstávky 

• Servery 

o Postupné odstavení serverů 

o Provedení aktualizace firmawarů 

o Spuštění serverů a otestování funkčnosti 

• Diskové pole 

o Provedení kontroly cest a systémů na serverech 

o Provedení aktualizace firmawarů 

o Provedení kontroly cest a systémů na serverech 

o Otestování funkčnosti 

b) Požadovaný počet člověkohodin potřebných na realizaci jednotlivými členy Servisního týmu; 

Role člověkohodiny 

c) Požadavky na nezbytnou součinnost Objednatele při realizaci Požadavku: 

• Zajištění termínu pro možnou realizaci aktualizace/odstávku 

• Součinnosti při odstávce 

• Spolupráce při testování funkčnosti 

d) Termín splnění Požadavku 

• 1 měsíc od akceptování IM 

e) Akceptační kritéria 

• Po provedení aktualizace jednotlivých výše uvedených zařízení budou zařízení plně funkční. 

Přijetí návrhu Objednatelem:  



a) Souhlasíme s navrženým řešením a požadovaným počtem člověkohodin; 

b) Požadavky na nezbytnou součinnost Objednatele při realizaci Požadavku: 

• Zajištění termínu pro možnou realizaci aktualizace/odstávku 

• Součinnosti při odstávce 

• Spolupráce při testování funkčnosti 

bude zajištěna pracovníky OTP; 

c) Závazný termín splnění Požadavku je do 31.5.2024; 

d) Výpočet ceny: 

 

e) Akceptační kritéria: 

• Po provedení aktualizace jednotlivých výše uvedených zařízení budou zařízení plně 

funkční. 

f) Součástí Požadavku bude i vlastnoručně nebo elektronicky podepsaná Objednávka. 

 

Název role 
Úroveň 

znalostí 
Počet ČH 

Cena ČH 

bez DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

Celková cena objednávky bez DPH 80 800 Kč 

Cena celkem bez DPH: 80 800 Kč 

 




